
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2021 г. Москва №  3455/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на основные места в рамках контрольных цифр 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 17.08.21, протокол № 4, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очной формы обучения на основные места в рамках контрольных цифр за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета поступающих, успешно прошедших вступительные испытания 

и подавших заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к 

настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Заместитель первого проректора 

 

  С.А. Потапов 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Бакалавриат – 01.03.02 Прикладная математика и информатика 

(Математические модели в экономике и технике, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алферов Максим Денисович 2003 229 Нет 

2. Бакиева Рената Айратовна 2001 231 Да 

3. Воробьёв Тимофей Сергеевич 2002 229 Нет 

4. Глушков Андрей Александрович 2003 234 Да 

5. Джахангирова Камилла Толибовна 2003 246 Да 

6. Дьяченко Станислав Сергеевич 2003 286 Да 

7. Ефимов Денис Геннадьевич 2004 248 Нет 

8. Звягинцев Михаил Юрьевич 2003 231 Да 

9. Карпиленко Максим Витальевич 2003 238 Да 

10. Коломский Игорь Анатольевич 2001 236 Да 

11. Колосов Илья Артёмович 2004 240 Да 

12. Комкова Ирина Владимировна 2003 260 Да 

13. Костылев Егор Александрович 2003 234 Нет 

14. Матвеев Егор Александрович 2003 246 Нет 

15. Мохаммад Адиль Азимович 2003 261 Да 

16. Талалова Наталья Сергеевна 2003 235 Да 

17. Тюн Иван Олегович 2003 236 Нет 

18. Шайдулин Роберт Раифович 2003 233 Нет 

19. Шапочкин Антон Игоревич 2002 246 Нет 

20. Швец Мария Сергеевна 2003 246 Нет 

21. Эверстова Нарияна Радмировна 2000 277 Нет 

22. Юрин Егор Павлович 2003 248 Нет 

23. Яковлев Илья Александрович 2004 237 Нет 

 

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги и 

аэродромы, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алехин Артем Андреевич 2000 208 Нет 

2. Белоконь Иван Сергеевич 2002 166 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Бойко Никита Станиславович 2003 203 Да 

4. Вожов Ярослав Александрович 2003 192 Нет 

5. Воробьев Олег Максимович 2004 198 Нет 

6. Денисенков Никита Сергеевич 2003 186 Нет 

7. Дьячков Николай Николаевич 2003 207 Нет 

8. Коряк Эдуард Тимофеевич 2003 170 Нет 

9. Куртукова Анастасия Дмитриевна 2003 203 Да 

10. Латынин Максим Витальевич 2003 219 Да 

11. Манюков Алексей Сергеевич 2003 212 Да 

12. Прокудин Егор Олегович 2003 218 Нет 

13. Самашов Алексей Викторович 1999 188 Да 

14. Смирнов Никита Евгеньевич 2004 210 Да 

15. Феденко Александр Михайлович 2002 206 Нет 

 

3. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Гидротехническое 

строительство, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Сироткина Дарья Владимировна 2004 217 Да 

 

4. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Васильева Анна Евгеньевна 2003 226 Да 

2. Васюков Владислав Сергеевич 2001 223 Нет 

3. Гудков Дмитрий Сергеевич 2003 263 Да 

4. Гыстаров Асадулла Алиевич 2003 230 Да 

5. Дуда Александр Юрьевич 1989 247 Да 

6. Какалина Виктория Романовна 2003 224 Да 

7. Каленова Екатерина Андреевна 2003 247 Да 

8. Королев Николай Андреевич 2003 232 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

9. Малиновская Вероника Кирилловна 2003 226 Да 

10. Муратов Алексей Алексеевич 2000 250 Нет 

11. Набережнева Кристина Юрьевна 2003 225 Нет 

12. Сапоженкова Эвелина Михайловна 2003 267 Да 

13. Сенаторова Полина Сергеевна 2003 224 Да 

14. Сычев Александр Станиславович 2004 279 Нет 

15. Шемуратова Александра Максимовна 2000 226 Нет 

 

5. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Экспертиза и управление 

недвижимостью, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Атаманов Дмитрий Сергеевич 2003 200 Нет 

2. Белова Анна Алексеевна 2003 194 Да 

3. Васильев Артём Анатольевич 2003 237 Да 

4. Градов Евгений Андреевич 2003 196 Да 

5. Кузнецов Данила Андреевич 2001 173 Нет 

6. Кузнецов Михаил Юрьевич 2003 198 Нет 

7. Лосицкая Анастасия Олеговна 2001 200 Нет 

8. Полагаев Павел Романович 2003 206 Нет 

9. Старых Георгий Викторович 2003 195 Нет 

10. Сушко Ирина Алексеевна 2003 210 Да 

11. Тараканова Полина Константиновна 2003 207 Да 

12. Тримбальчук Анастасия Денисовна 2003 202 Да 

13. Флейшер Майя Сергеевна 2002 227 Нет 

 

6. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (IT-

сервисы и технологии обработки данных на транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антонов Иван Алексеевич 2003 249 Нет 

2. Ануфриев Семен Михайлович 2003 238 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Бешков Юрий Андреевич 2003 236 Нет 

4. Бодрягин Иван Антонович 2004 265 Да 

5. Голубев Максим Андреевич 2001 253 Да 

6. Землянский Павел Евгеньевич 2003 254 Да 

7. Иванов Дмитрий Андреевич 2003 266 Нет 

8. Иванов Роман Борисович 2003 250 Нет 

9. Карпова Алина Александровна 2003 242 Нет 

10. Ковалев Дмитрий Вячеславович 2003 252 Нет 

11. Кузнецов Максим Сергеевич 2003 236 Нет 

12. Купцов Михаил Владимирович 2003 237 Нет 

13. Луговский Никита Владимирович 2003 236 Да 

14. Морозова Мария Вячеславовна 2003 254 Да 

15. Русаков Илья Максимович 2003 238 Да 

16. Сбитнев Кирилл Андреевич 2003 247 Нет 

17. Сидоров Кирилл Александрович 2003 238 Нет 

18. Тамкович Светлана Александровна 2003 250 Да 

19. Шабаев Валерий Витальевич 2004 237 Нет 

20. Шобанов Егор Андреевич 2003 251 Нет 

 

7. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации и управления, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Багдасарян Тигран Егишеевич 2003 232 Да 

2. Бирюков Алексей Александрович 2003 236 Да 

3. Брусенский Олег Андреевич 2003 231 Да 

4. Брюквин Артем Романович 2003 237 Да 

5. Булыбух Иван Александрович 2003 230 Да 

6. Гаврилова Татьяна Николаевна 2003 232 Нет 

7. Исадченко Андрей Александрович 2002 230 Нет 

8. Ищенко Никита Александрович 2003 231 Нет 

9. Комаров Константин Сергеевич 2003 230 Нет 

10. Кузьмина Ульяна Михайловна 2003 232 Нет 

11. Матвеенко Владимир Владимирович 2003 258 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

12. Матвиенков Максим Викторович 2004 230 Да 

13. Муратов Мирослав Евгеньевич 2003 234 Да 

14. Самсонова Анастасия Владимировна 2003 231 Да 

15. Суходунова Татьяна Васильевна 2003 230 Да 

16. Тазуркаев Максим Бекханович 2003 233 Нет 

17. Чемирис Владислав Олегович 2003 230 Нет 

18. Чихирев Илья Александрович 2003 234 Нет 

19. Шубнякова Дарья Леонидовна 2003 240 Нет 

20. Юдина Алина Викторовна 2003 238 Нет 

21. Яногьян Елизавета Григорьевна 2001 234 Нет 

 

8. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Вычислительные системы и сети, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Беленков Максим Владимирович 2002 237 Нет 

2. Воробьев Иван Александрович 2001 267 Нет 

3. Гареев Владимир Сергеевич 2003 229 Нет 

4. Глущенко Павел Дмитриевич 2003 232 Нет 

5. Григорьева Валерия Дмитриевна 2003 229 Нет 

6. Дорошенков Антон Алексеевич 2003 229 Да 

7. Ерохин Никита Витальевич 2002 230 Да 

8. 
Желеховский Владислав 

Владимирович 
2003 230 Да 

9. Жиглин Михаил Денисович 2002 237 Да 

10. Задворнова Виктория Борисовна 2001 234 Нет 

11. Колесников Дмитрий Игоревич 2003 234 Нет 

12. Крутов Егор Алексеевич 2003 246 Нет 

13. Кузнецов Андрей Алексеевич 2004 250 Да 

14. Огнев Александр Владимирович 2000 233 Нет 

15. Подрез Мария Павловна 2003 241 Да 

16. Попов Михаил Эдуардович 2003 229 Да 

17. Почаев Михаил Тимурович 2001 229 Нет 

18. Сапрошин Олег Анатольевич 2003 231 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

19. Сизых Василий Юрьевич 2003 256 Нет 

20. Теплякова Ариана Витальевна 2003 237 Нет 

21. Челпанова Екатерина Ивановна 2003 238 Нет 

22. Шахов Михаил Андреевич 1999 237 Да 

 

9. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и 

автоматизированных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Афанасьев Иван Андреевич 2003 243 Да 

2. Винокурова Ольга Алексеевна 2003 238 Да 

3. Дубровский Арсений Александрович 2003 245 Нет 

4. Дьяченко Юрий Сергеевич 2003 256 Нет 

5. Карасев Илья Сергеевич 2003 253 Да 

6. Карпушин Андрей Олегович 2003 243 Да 

7. Клыков Константин Николаевич 2003 260 Нет 

8. Ларионов Тимофей Иванович 2003 262 Да 

9. Ларионова Кристина Алексеевна 2003 266 Нет 

10. Левшенко Денис Юрьевич 2004 242 Да 

11. Логинов Евгений Романович 2003 251 Нет 

12. Меркулов Андрей Романович 2004 255 Да 

13. Мхоян Армен Ваганович 2003 241 Нет 

14. Николаенко Глеб Максимович 2002 258 Нет 

15. Огневой Дмитрий Витальевич 2003 243 Да 

16. Пантюхова Наталия Константиновна 2003 272 Да 

17. Ромаментьев Роман Романович 2003 254 Да 

18. Рудченко Андрей Сергеевич 2003 239 Нет 

19. Сомин Денис Васильевич 1999 253 Да 

20. Толстиков Артем Александрович 2003 242 Нет 

21. Чайничков Илья Сергеевич 2003 243 Нет 

22. Щетинков Олег Игоревич 2003 259 Нет 

 



10. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Системы автоматизированного проектирования, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамова Ирина Андреевна 2003 228 Да 

2. Атавин Александр Викторович 2004 231 Нет 

3. Ермаков Максим Александрович 2002 231 Да 

4. Загуменнов Леонид Петрович 1997 228 Нет 

5. Золотарев Григорий Габделхаевич 2003 253 Да 

6. Иванова Ольга Валентиновна 2003 236 Нет 

7. Карпенко Даниил Юрьевич 2003 232 Да 

8. Клестов Евгений Александрович 2003 234 Нет 

9. Кочетков Михаил Дмитриевич 2003 239 Нет 

10. Кузьминенков Максим Валерьевич 2003 232 Да 

11. Лукин Глеб Станиславович 2003 235 Нет 

12. Лукьянов Александр Валентинович 2003 228 Да 

13. Луцкий Никита Александрович 2001 228 Нет 

14. Носкина Арина Игоревна 2003 228 Да 

15. Огарь Мария Дмитриевна 2003 228 Да 

16. Пенев Олег Васильевич 2004 230 Да 

17. Романов Георгий Тенгизович 2003 228 Нет 

18. Рубанова Дарья Денисовна 2003 235 Да 

19. Рябичкин Игорь Сергеевич 2004 228 Нет 

20. Сидоров Павел Игоревич 2003 235 Нет 

21. Устимов Иван Владимирович 2003 233 Да 

22. Федотов Павел Вячеславович 2003 229 Да 

23. Шустов Роман Витальевич 1996 251 Да 

24. Ятчук Дмитрий Александрович 2003 231 Нет 

 

11. Бакалавриат – 09.03.02 Информационные системы и технологии 

(Информационные системы и технологии на транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анпилогов Данила Сергеевич 2003 224 Да 

2. Бугаева Анастасия Леонидовна 2003 238 Да 

3. Бушаева Алина Андреевна 2003 227 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Веселков Матвей Юрьевич 2003 225 Нет 

5. Дема Никита Александрович 2003 224 Да 

6. Ершова Мария Ивановна 2003 224 Нет 

7. Замуруев Роман Романович 2003 229 Да 

8. Иванов Михаил Викторович 2003 223 Нет 

9. Иванов Николай Сергеевич 2000 230 Нет 

10. Казак Ион Юрьевич 2003 248 Нет 

11. Кривоногов Петр Николаевич 2003 223 Да 

12. Лобков Ян Михайлович 2003 237 Нет 

13. Максименко Сергей Игоревич 2003 224 Нет 

14. Маслов Даниил Игоревич 2003 223 Да 

15. Мухтаров Александр Вадимович 2004 240 Нет 

16. Рыцева Екатерина Михайловна 2002 240 Да 

17. Рычков Илья Андреевич 2002 226 Нет 

18. Сосин Вячеслав Денисович 2001 256 Нет 

19. Усков Владислав Сергеевич 2003 223 Да 

20. Чижикова Злата Александровна 2003 232 Нет 

21. Шедания Вахтанг Мерабиевич 2003 236 Нет 

22. Щербаков Константин Вячеславович 2003 232 Нет 

 

12. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гвоздарев Александр Сергеевич 2003 248 Да 

2. Герасичкин Андрей Павлович 2003 263 Нет 

3. Гуллер Михаил Евгеньевич 2000 241 Нет 

4. Дергачев Александр Алексеевич 2003 254 Нет 

5. Казанская Ульяна Павловна 2003 265 Да 

6. Киселев Арсений Александрович 2003 237 Да 

7. Крысин Владимир Романович 2003 238 Нет 

8. Ланина Ирина Андреевна 2003 235 Да 

9. Лантух Елизавета Александровна 2003 250 Нет 

10. Ларина Виктория Рустамовна 2003 259 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

11. Новиков Артем Николаевич 2003 237 Да 

12. Панкратова Дарина Юрьевна 2003 255 Да 

13. Параскев Валерий Павлович 2003 264 Да 

14. Пахомов Денис Анатольевич 2003 248 Нет 

15. Пахомова Елизавета Витальевна 2003 239 Нет 

16. Поликаркин Алексей Алексеевич 2004 240 Нет 

17. Поперин Кирилл Валентинович 2003 255 Нет 

18. Рогожкин Вячеслав Алексеевич 2003 241 Нет 

19. Терешкин Алексей Александрович 2003 250 Нет 

20. Хлгатян Эдик Артакович 2004 246 Нет 

21. Чувикин Артём Анатольевич 2001 235 Нет 

 

13. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в экономике, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арустамян Артём Эдуардович 2004 246 Да 

2. Багиров Игорь Вагифович 2003 240 Нет 

3. Беркий Александр Ярославович 2003 249 Да 

4. Галкина Елизавета Евгеньевна 2003 237 Да 

5. Гордиенко Дарья Сергеевна 2004 267 Нет 

6. Дубоделова Олеся Александровна 2003 254 Нет 

7. Коробовцев Алексей Дмитриевич 2003 229 Нет 

8. Костров Святослав Валерьевич 2003 233 Нет 

9. Кутепов Константин Михайлович 2002 250 Нет 

10. Марат уулу Эрк 2002 233 Нет 

11. Матвеенко Даниил Юрьевич 2001 229 Да 

12. Плотников Михаил Вячеславович 2003 231 Да 

13. Прем Андрей Викторович 2001 234 Да 

14. Расторгуев Артём Владимирович 2003 235 Нет 

15. Рождественский Илья Константинович 2003 266 Нет 

16. Салина Анна Сергеевна 2003 230 Нет 

17. Соловьев Илья Юрьевич 2003 231 Да 

18. Солунина Анастасия Николаевна 2003 231 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

19. Справцев Максим Ильич 2003 231 Да 

20. Фролов Максим Станиславович 2003 236 Нет 

21. Цветков Николай Сергеевич 2004 235 Нет 

 

14. Бакалавриат – 10.03.01 Информационная безопасность 

(Безопасность компьютерных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бакеев Руслан Эльдусович 2001 239 Да 

2. Бений Александра Сергеевна 2003 252 Нет 

3. Ботвин Максим Юрьевич 2001 259 Нет 

4. Вольвач Назар Алексеевич 2003 258 Да 

5. Иванов Егор Сергеевич 1998 273 Нет 

6. Куров Андрей Сергеевич 2003 246 Нет 

7. Любасова Есения Максимовна 2003 243 Да 

8. Малютина Ксения Павловна 2004 251 Нет 

9. Мельник Сергей Михайлович 2003 244 Нет 

10. Орлов Андрей Витальевич 2004 248 Да 

11. Самойлова Валентина Максимовна 2003 254 Нет 

12. Сафронов Александр Иванович 2003 271 Нет 

13. Стрельников Никита Игоревич 2004 259 Нет 

14. Таранов Евгений Николаевич 2001 254 Нет 

15. Угурчиева Дали Магометовна 2003 247 Нет 

16. Юданов Кирилл Андреевич 2004 259 Да 

 

15. Бакалавриат – 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи (Системы мобильной связи и сетевые технологии на 

транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абросимов Никита Михайлович 2003 212 Нет 

2. Горчаков Роман Николаевич 2003 208 Да 

3. Дегтярев Ярослав Петрович 2003 213 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Ермак-Ермашко Данила Артёмович 2003 223 Нет 

5. Зейналов Амир Теймур Оглы 2004 207 Да 

6. Ильинов Богдан Борисович 2003 210 Да 

7. Ислямова Ева Дмитриевна 2003 220 Нет 

8. Казеннова Вероника Сергеевна 2003 208 Да 

9. Кузькин Матвей Алексеевич 2003 212 Нет 

10. Любарчук Георгий Владиславович 2003 216 Да 

11. Мискив Василий Алексеевич 2003 209 Нет 

12. Наумов Даниил Андреевич 2000 216 Нет 

13. Павлович Павел Александрович 2003 212 Нет 

14. Петушков Максим Дмитриевич 2004 209 Нет 

15. Почуев Алексей Владиславович 2001 217 Нет 

16. Смирнов Даниил Александрович 2003 209 Да 

17. Тепляков Артур Александрович 2003 213 Нет 

18. Туляков Михаил Юрьевич 1998 209 Нет 

19. Черепей Богдан Игоревич 2003 217 Да 

20. Чечин Кирилл Михайлович 2003 217 Да 

21. Чистяков Владислав Владимирович 2003 209 Нет 

22. Шмаков Егор Васильевич 2002 212 Да 

23. Штучко Александр Сергеевич 2004 205 Нет 

 

16. Бакалавриат – 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

(Промышленная теплоэнергетика, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Балыкова Анна Александровна 2003 224 Да 

2. Бардыш Кирилл Александрович 2001 194 Нет 

3. Блюденов Данила Александрович 2003 199 Да 

4. Винокуров Никита Сергеевич 2003 183 Да 

5. Данилина Мария Александровна 2003 172 Нет 

6. Истомин Кирилл Геннадьевич 2003 246 Да 

7. Карасев Андрей Дмитриевич 2003 177 Нет 

8. Козлов Николай Александрович 2003 184 Нет 

9. Манасуев Александр Станиславович 2004 188 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

10. Новацкий Глеб Павлович 2003 206 Да 

11. Пугин Алексей Алексеевич 2003 195 Нет 

12. Репин Игорь Сергеевич 2004 189 Да 

13. Трофимова Карина Геннадьевна 2003 193 Да 

14. Уколов Дмитрий Сергеевич 2003 180 Да 

15. Флорес Макс Рикардо 2001 179 Нет 

16. Харитонов Евгений Михайлович 2003 181 Нет 

17. Шипиев Максим Игоревич 2003 177 Нет 

18. Яковлев Олег Алексеевич 2004 188 Да 

 

17. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность 

жизнедеятельности в техносфере, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеенко Анастасия Александровна 2003 195 Нет 

2. Бибякова Алина Эмилевна 2003 238 Да 

3. Бутенина Мария Сергеевна 2003 201 Да 

4. Бутенко Екатерина Сергеевна 2002 217 Нет 

5. Голубева Ксения Вадимовна 2003 202 Да 

6. Гордеева Анастасия Максимовна 2003 191 Да 

7. Давлетшин Даниил Артемович 2003 206 Нет 

8. Еремина Мария Александровна 2003 185 Нет 

9. Ерина Алина Романовна 2002 196 Да 

10. Зайцев Дмитрий Вадимович 2003 204 Да 

11. Зайцев Ян Дмитриевич 2002 186 Нет 

12. Захаров Кирилл Ахмадович 2003 204 Нет 

13. Коврикова Анастасия Андреевна 2002 240 Да 

14. Мягков Илья Филиппович 2003 232 Да 

15. Новцева Дарья Сергеевна 2004 223 Да 

16. Русак Сергей Максимович 2003 207 Нет 

17. Смирнова Ксения Михайловна 2003 203 Нет 

18. Тащилина Дарья Александровна 2004 195 Нет 

19. Терехов Никита Александрович 2003 206 Нет 

20. Умаров Дмитрий Тимурович 2003 188 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

21. Филатов Глеб Владимирович 2003 221 Да 

22. Чупина Анна Андреевна 2003 188 Да 

23. Шумилин Юрий Павлович 2003 187 Нет 

 

18. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Экологическая 

и промышленная безопасность, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акимов Михаил Александрович 2003 187 Нет 

2. Бичев Илья Александрович 2003 180 Нет 

3. Борисов Александр Максимович 2003 167 Нет 

4. Бурков Никита Викторович 2002 166 Нет 

5. Виноградова Алина Алексеевна 2002 201 Да 

6. Воробьев Павел Александрович 2003 179 Да 

7. Гусляков Дмитрий Алексеевич 2003 167 Нет 

8. Ёров Низор Некрузович 2003 190 Да 

9. Краев Максим Алексеевич 2003 175 Нет 

10. Кугушин Кирилл Алексеевич 2003 170 Нет 

11. Магамедов Касум Равильевич 2004 174 Да 

12. Петровичев Максим Михайлович 2002 208 Нет 

13. Рудаева Алиса Романовна 2003 179 Нет 

14. Рыкова Полина Валерьевна 2002 173 Да 

15. Сабалдаш Елизавета Владимировна 2003 174 Да 

16. Салихов Амир Маратович 2003 168 Нет 

17. Суров Дмитрий Евгеньевич 2003 169 Да 

18. Таркаева Заяна Михайловна 2003 173 Да 

19. Уфимцева Валерия Валерьевна 2003 173 Нет 

20. Фролов Владислав Александрович 2002 170 Нет 

21. Шмиткова Сати Александровна 2003 174 Нет 

22. Юшина Дарья Михайловна 2003 184 Да 

 



19. Бакалавриат – 21.03.02 Землеустройство и кадастры (Кадастр 

недвижимости, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Борискова Варвара Вячеславовна 2003 195 Нет 

2. Кожин Павел Фёдорович 2003 214 Да 

3. Колмаков Максим Петрович 2003 195 Нет 

4. Копченко Елизавета Алексеевна 2003 183 Нет 

5. Кузичев Степан Викторович 2003 182 Да 

6. Мартыненков Василий Александрович 2003 213 Нет 

7. Марьенков Максим Владимирович 2003 176 Да 

8. Муравина Дарья Алексеевна 2001 260 Нет 

9. Панина София Андреевна 2003 213 Нет 

10. Романова Анастасия Андреевна 2003 230 Нет 

11. Рябов Артем Романович 2004 173 Нет 

12. Савостьянок Анна Александровна 2003 180 Нет 

13. Сербжинская Яна Александровна 2003 214 Да 

14. Ситдиков Артём Радикович 2000 170 Нет 

15. Стефашова Анна Сергеевна 2000 175 Нет 

16. Хрипков Сергий Дмитриевич 2002 181 Нет 

 

20. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление в единой транспортной системе, 

ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Блохин Федор Михайлович 2003 253 Нет 

2. Воронцов Максим Сергеевич 2003 204 Да 

3. Ганина Елизавета Романовна 2003 211 Нет 

4. Дружинин Антон Сергеевич 2001 233 Нет 

5. Ермакова Юлия Андреевна 2004 211 Нет 

6. Иванов Пётр Александрович 2003 202 Нет 

7. Киселев Антон Александрович 2003 213 Да 

8. Коледин Артем Валерьевич 2003 215 Да 

9. Копов Михаил Сергеевич 2003 206 Нет 

10. Лизунова Екатерина Денисовна 2002 216 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

11. Мартынова Валерия Владимировна 2003 217 Да 

12. Миллионкова Мария Ильинична 2004 248 Нет 

13. Морозов Артем Александрович 2001 207 Нет 

14. Осипов Александр Сергеевич 2003 212 Нет 

15. Пашина Кристина Алексеевна 2003 209 Да 

16. Петрова Ирина Викторовна 2004 212 Да 

17. Позднякова Елизавета Николаевна 2003 217 Нет 

18. Приходько Фёдор Николаевич 2003 267 Да 

19. Синицын Антон Александрович 2003 211 Нет 

20. Тимошенко Кирилл Александрович 2003 226 Нет 

21. Тишкин Станислав Олегович 2003 221 Нет 

22. Шмидт Иван Александрович 2000 208 Нет 

 

21. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдурасулов Абдурахимжон 

Мамиржон угли 
2000 194 Нет 

2. Богачев Андрей Алексеевич 2003 195 Нет 

3. Бурганова Влада Игоревна 2002 200 Да 

4. Вязовцева Софья Сергеевна 2003 188 Да 

5. Голяшин Иван Вадимович 2003 207 Нет 

6. Дзюба Варья Эрнестовна 2003 187 Да 

7. Драченин Иван Владимирович 2003 197 Нет 

8. Зайцев Иван Борисович 2001 185 Нет 

9. Зарецкий Денис Андреевич 2003 205 Нет 

10. Игнатенко Дмитрий Андреевич 2003 179 Нет 

11. Казаков Вадим Александрович 2003 194 Нет 

12. Комлев Никита Андреевич 2003 201 Да 

13. Кошкин Артём Геннадьевич 2003 185 Нет 

14. Кривцов Георгий Евгеньевич 2003 192 Нет 

15. Куликов Игорь Витальевич 2002 208 Нет 

16. Курганова Мария Дмитриевна 2003 205 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

17. Нохрин Иван Евгеньевич 2003 199 Да 

18. Рудик Елена Викторовна 2003 179 Нет 

19. Рябев Денис Владимирович 2003 199 Нет 

20. Стальмакова Софья Андреевна 2003 211 Нет 

21. Филимонова София Александровна 2003 192 Да 

22. Фонов Александр Геннадиевич 2003 192 Нет 

23. Яковлев Егор Владимирович 2003 185 Да 

24. Яковлев Семён Михайлович 2003 186 Нет 

 

22. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на водном транспорте, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гашков Станислав Сергеевич 2003 189 Нет 

2. Глущенко Данил Викторович 2001 198 Да 

3. Демьянец Сергей Владимирович 2003 199 Нет 

4. Иванькин Павел Викторович 2003 204 Нет 

5. Комиссарова Анна Дмитриевна 2003 197 Нет 

6. Никулина Ирина Сергеевна 2003 224 Да 

7. Письменский Максим Николаевич 2003 204 Нет 

8. Рыбальченко Никита Сергеевич 2004 207 Да 

9. Терехов Кирилл Александрович 2000 213 Да 

10. Траянова Анастасия Георгиевна 2003 186 Нет 

11. Храпов Александр Александрович 2003 199 Да 

12. Худякова Алиса Константиновна 2003 211 Да 

13. Черниченко Давид Игнатьевич 2003 208 Да 

14. Шишов Александр Валерьевич 2002 223 Нет 

 



23. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте, 

ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Букин Александр Алексеевич 2004 224 Нет 

2. Васин Дмитрий Алексеевич 1998 189 Да 

3. Ведихова Дарья Алексеевна 2003 187 Да 

4. Винников Эдуард Чёлевич 2003 184 Нет 

5. Волкова Екатерина Андреевна 2003 226 Нет 

6. Гладков Владислав Сергеевич 2004 193 Нет 

7. Гордеев Алексей Олегович 2003 185 Да 

8. Гордеева Полина Вадимовна 2003 186 Да 

9. Григорян Володя Ваганович 2000 181 Да 

10. Дупин Дмитрий Леонидович 2004 195 Да 

11. Дьяконов Александр Андреевич 2001 251 Нет 

12. Заковряшина Антонина Николаевна 2003 189 Да 

13. Зверева Злата Юрьевна 2003 201 Нет 

14. Казаков Даниил Владиславович 2003 182 Да 

15. Каштанов Максим Евгеньевич 2004 196 Нет 

16. Кейсевич Вадим Евгеньевич 2003 180 Да 

17. Королев Арсений Сергеевич 2004 182 Нет 

18. Краевская Ирина Алексеевна 2002 204 Да 

19. Кусеев Максим Валентинович 2002 184 Да 

20. Марчак Мария Валерьевна 2003 200 Да 

21. Назаров Максим Евгеньевич 2002 180 Нет 

22. Новиков Павел Александрович 2003 181 Нет 

23. Огинов Дмитрий Михайлович 2003 223 Да 

24. Паршикова Марина Алексеевна 2003 183 Да 

25. Помельников Никита Леонидович 2003 181 Нет 

26. Почаев Муродхон Неъматович 2003 214 Нет 

27. Савельев Даниил Евгеньевич 2003 181 Нет 

28. Сахароваров Даниил Георгиевич 2003 206 Нет 

29. Семкин Виктор Олегович 2003 204 Да 

30. Синютин Павел Сергеевич 2003 197 Да 

31. Скоков Алексей Александрович 2001 294 Нет 

32. Служман Роман Дмитриевич 2000 219 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

33. Соловьев Иван Сергеевич 2002 188 Нет 

34. Судаков Никита Константинович 2003 181 Нет 

35. Таратухин Даниил Романович 2004 235 Нет 

36. Трунькина Анастасия Александровна 2003 208 Да 

37. Хон Даниил Денисович 2000 206 Нет 

38. Чебан Иван Денисович 2004 194 Нет 

39. Черных Николай Святославович 2002 194 Нет 

 

24. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Цифровой транспорт и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бондаренко Иван Александрович 2004 216 Да 

2. Горащенко Дмитрий Андреевич 2003 222 Нет 

3. Егоренко Дарья Алексеевна 2003 223 Да 

4. Ермоленко Эльвира Петровна 2003 224 Нет 

5. Жженов Дмитрий Игоревич 2001 227 Да 

6. Задорожняя Юлия Васильевна 2000 260 Нет 

7. Зуева Анна Сергеевна 2004 240 Да 

8. Иванов Николай Николаевич 2003 215 Нет 

9. Майоров Дмитрий Александрович 2003 218 Нет 

10. Манушина Евгения Константиновна 2002 218 Нет 

11. Никитин Кирилл Сергеевич 2002 261 Нет 

12. Пенкин Владислав Андреевич 2003 222 Да 

13. Родин Леонид Андреевич 2003 214 Нет 

14. Рыжов Виталий Юрьевич 2003 223 Нет 

15. Свинарев Максим Андреевич 2003 218 Нет 

16. Солодилин Денис Александрович 2003 214 Нет 

17. Стальмакова Диана Андреевна 2003 231 Нет 

18. Хакимов Илья Ильдарович 2003 220 Нет 

19. Цилюрик Михаил Маркович 2001 225 Нет 

20. Шакиров Алексей Ринатович 2003 223 Нет 

21. Шосткин Даниил Константинович 2000 225 Да 

22. Щеклин Артём Олегович 2003 214 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

23. Щербинин Иван Александрович 2003 224 Да 

 

25. Бакалавриат – 23.03.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы (Стандартизация и метрология в транспортном комплексе, 

ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Богданов Леонид Сергеевич 2004 166 Нет 

2. Винокуров Тимур Дмитриевич 2003 160 Да 

3. Гордеев Алексей Константинович 2003 162 Нет 

4. Журавлев Илья Владиславович 2003 168 Нет 

5. Ильиных Семён Витальевич 2003 174 Нет 

6. Каширский Антон Владимирович 2003 164 Да 

7. Коровин Максим Дмитриевич 2001 198 Нет 

8. Кузьмичев Алексей Сергеевич 2003 160 Нет 

9. Майстренко Анна Павловна 2003 201 Нет 

10. Медведев Георгий Дмитриевич 2003 161 Нет 

11. Минаев Максим Александрович 2003 203 Нет 

12. Монахов Роман Михайлович 2003 193 Нет 

13. Морозов Дмитрий Алексеевич 2003 164 Нет 

14. Пришутов Алексей Владимирович 2004 177 Нет 

15. Самосудов Илья Алексеевич 2003 199 Да 

16. Симаков Евгений Сергеевич 2003 164 Нет 

17. Снопков Георгий Валерьевич 2003 192 Да 

18. Стяжкин Денис Витальевич 2003 203 Да 

19. Хопчева Алёна Александровна 2003 162 Да 

 

26. Бакалавриат – 23.03.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы (Транспортный и промышленный дизайн, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акулова Софья Викторовна 2002 226 Да 

2. Буянова Анна Евгеньевна 2003 221 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Вдовиченко Арсений Дмитриевич 2003 221 Нет 

4. Гуляева Александра Васильевна 2004 215 Нет 

5. Захаркин Владислав Валерьевич 2003 217 Нет 

6. Коломиец Юлия Алексеевна 2003 228 Да 

7. Криворогова Мария Владимировна 2003 261 Да 

8. Леонидов Артем Александрович 2003 204 Да 

9. Силова Мария Андреевна 2003 256 Нет 

10. Якушева Ева Андреевна 2001 236 Нет 

 

27. Бакалавриат – 27.03.02 Управление качеством (Управление 

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Галеева Полина Эдуардовна 2003 208 Да 

2. Герасимова Катерина Павловна 2004 205 Нет 

3. Ефанов Илья Андреевич 2004 221 Да 

4. Кашников Даниил Михайлович 2000 220 Нет 

5. Коровенко Дорофей Евгеньевич 2001 219 Нет 

6. Кудрявцев Никита Николаевич 2001 212 Да 

7. Перегудова Кристина Руслановна 2003 224 Да 

8. Рыбина Алиса Витальевна 2002 231 Да 

9. Рябцев Евгений Вадимович 2003 250 Нет 

10. Харитонов Никита Сергеевич 2002 205 Нет 

 

28. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах 

(Системы, методы и средства цифровизации и управления, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белых Егор Александрович 2003 218 Да 

2. Ермолина Екатерина Алексеевна 2003 226 Да 

3. Заболотских Владимир Дмитриевич 2003 243 Нет 

4. Иванов Василий Алексеевич 2003 215 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Кудряшов Кирилл Эдуардович 2004 242 Да 

6. Манаков Денис Алексеевич 2003 215 Нет 

7. Мисюра Владислав Сергеевич 2003 220 Да 

8. Насуханов Тимур Алиевич 2003 218 Нет 

9. Романов Георгий Олегович 2003 237 Нет 

10. Цырулина Анастасия Алексеевна 2003 218 Нет 

 

29. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Проектное управление в 

инновационной сфере, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Васильев Федор Витальевич 2000 237 Нет 

2. Дзюба Анатолий Алексеевич 2002 227 Нет 

3. Киселев Всеволод Андреевич 2000 229 Да 

4. Левушкин Денис Александрович 2003 245 Нет 

5. Ощепко Владислав Андреевич 2001 233 Нет 

6. Семёнов Денис Игоревич 2003 248 Да 

 

30. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Управление инновациями (по 

отраслям и сферам экономики), ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гулида Иван Валерьевич 2003 227 Да 

2. Епифанцев Алексей Викторович 2003 231 Нет 

3. Зуев Артур Русланович 2003 223 Да 

4. Липатов Максим Ильич 2003 234 Нет 

5. Сельдякова Маргарита Альбертовна 2003 221 Нет 

6. Тарасов Николай Алексеевич 2003 226 Нет 

 



31. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алекперова Екатерина Валерьевна 2003 265 Нет 

 

32. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Налоговый консалтинг и 

финансовый контроль, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кошелева Екатерина Алексеевна 2002 259 Да 

2. Сухорукова Дарья Сергеевна 2003 255 Нет 

 

33. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Беломестнова Дина Викторовна 2003 258 Нет 

2. Степанова Елизавета Игоревна 2002 281 Нет 

 

34. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика логистических 

систем и интермодальных перевозок, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бодрова Дарья Сергеевна 2002 258 Нет 

 

35. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и 

организаций, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Воронина Валерия Александровна 2003 262 Нет 

 



36. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика строительного 

бизнеса, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бастрыгина Екатерина Дмитриевна 2002 287 Да 

2. Черкасова Милана Артемовна 2002 261 Нет 

 

37. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика труда, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гуляева Ольга Викторовна 2003 257 Да 

2. Пташная Ева Сергеевна 2003 260 Да 

 

38. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономическая безопасность, 

анализ и управление рисками, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Астахов Кирилл Олегович 2003 274 Нет 

 

39. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная морская 

логистика, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анохина Евгения Тимуровна 2003 265 Нет 

2. Климова Анастасия Максимовна 2003 280 Нет 

3. Сошникова Диана Андреевна 2003 259 Да 

 



40. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Мальцева Мария Станиславовна 2004 279 Да 

 

41. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Правовое регулирование 

деятельности морского и внутреннего водного транспорта, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Цыганов Евгений Олегович 2003 244 Нет 

2. Чернописская Варвара Сергеевна 2003 277 Да 

 

42. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Мешалкина Александра Евгеньевна 2003 272 Да 

 

43. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в сфере 

цифровой экономики, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Борисова Полина Евгеньевна 2003 278 Нет 

2. Дзусов Александр Аланович 2003 241 Да 

 

44. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международный бизнес, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Самойлова Наталья Романовна 2004 291 Да 

 



45. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Региональные 

политические процессы и международные транспортные коридоры, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Куприянов Григорий Александрович 2000 273 Нет 

 

46. Бакалавриат – 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама 

и связи с общественностью в отрасли, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ахадова Сабина Узеировна 2003 285 Да 

2. Маркиш Анастасия Евгеньевна 2003 276 Да 

3. Щеглов Артём Александрович 2003 278 Да 

 

47. Бакалавриат – 43.03.01 Сервис (Сервис на транспорте, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бурова Дарья Дмитриевна 2003 243 Да 

2. Рябинина Елена Сергеевна 2003 246 Нет 

3. Шаталова Ксения Александровна 2003 242 Да 

 

48. Бакалавриат – 43.03.02 Туризм (Управление и проектирование 

туризма (по видам транспорта), ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Истомин Артём Александрович 2003 170 Нет 

2. Шаронова Кристина Игоревна 2003 268 Нет 

 



49. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика 

межкультурной коммуникации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Константинова Арина Олеговна 2003 283 Нет 

 

50. Специалитет – 10.05.01 Компьютерная безопасность 

(Информационная безопасность объектов информатизации на базе 

компьютерных систем, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анохин Антон Сергеевич 2003 263 Нет 

2. Бузаджи Никита Михайлович 2003 238 Нет 

3. Вениаминов Георгий Юрьевич 2003 238 Нет 

4. Жеребятин Илья 2003 289 Нет 

5. Кох Екатерина Евгеньевна 2003 238 Нет 

6. Насонова Анастасия Николаевна 2003 257 Нет 

7. Папошина Любовь Сергеевна 2003 259 Нет 

8. Поваляева Алена Владимировна 2003 261 Да 

9. Родин Кирилл Павлович 2004 240 Да 

10. Савин Лев Андреевич 2003 240 Нет 

11. Смецкая Анастасия Сергеевна 2003 244 Нет 

12. Турок Григорий Николаевич 2003 248 Нет 

 

51. Специалитет – 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 

средства (Подъемно-транспортные машины и оборудование морских и речных 

портов, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреянова Екатерина Юрьевна 2003 162 Да 

2. Аношин Иван Андреевич 2003 166 Нет 

3. Астраханцев Валентин Игоревич 2003 163 Да 

4. Баранов Олег Дмитриевич 2004 147 Да 

5. Блохин Николай Сергеевич 2002 172 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Ваулин Роман Александрович 2002 182 Да 

7. Волков Никита Сергеевич 2003 227 Нет 

8. Воронков Иван Николаевич 2003 160 Нет 

9. Жерновая Александра Андреевна 2003 140 Нет 

10. 
Имомов Мухаммадёсин 

Муминжонович 
2003 141 Нет 

11. Клименко Никита Дмитриевич 2004 152 Нет 

12. Комов Константин Иванович 2004 136 Да 

13. Конопатов Артём Алексеевич 2003 155 Нет 

14. Мараканов Иван Сергеевич 2003 218 Нет 

15. Мелешенков Николай Семенович 2002 130 Да 

16. Моисеев Никита Ильич 2003 148 Нет 

17. Монахов Вадим Андреевич 2003 149 Нет 

18. Моргунов Александр Сергеевич 2003 139 Нет 

19. Орехов Роман Романович 2003 139 Нет 

20. Петушков Максим Игоревич 2003 183 Да 

21. Польшаков Никита Сергеевич 2003 130 Да 

22. Рожков Сергей Сергеевич 2003 152 Нет 

23. Семенова Полина Николаевна 2003 153 Нет 

24. Терещенко Алексей Владимирович 2003 147 Нет 

25. Тургиев Георгий Артурович 2002 179 Да 

26. Фоминков Богдан Алексеевич 2003 147 Нет 

27. Хитрук Данила Дмитриевич 2003 144 Нет 

28. Ширшина Елена Александровна 2003 160 Да 

 

52. Специалитет – 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 

средства (Подъемно-транспортные, строительные, дорожные средства и 

оборудование, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белозеров Владислав Александрович 2003 162 Да 

2. Богачёв Михаил Дмитриевич 2003 154 Нет 

3. Гарипова Полина Владимировна 2003 190 Да 

4. Глазачёв Андрей Алексеевич 2003 177 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Гришин Михаил Андреевич 2003 163 Нет 

6. Дронов Денис Сергеевич 2004 176 Да 

7. Дурсин Артём Александрович 2003 170 Да 

8. Замыслов Илья Дмитриевич 2003 169 Нет 

9. Климов Николай Владимирович 2003 210 Нет 

10. Комарова Екатерина Сергеевна 2001 186 Да 

11. Кулаков Данила Иванович 2004 205 Да 

12. Парушкин Максим Дмитриевич 2003 205 Да 

13. Погосян Александра Григорьевна 2003 193 Нет 

14. Прохоров Антон Эдуардович 2003 165 Нет 

15. Столяров Артём Тимофеевич 2003 155 Нет 

16. Судаков Семён Сергеевич 2001 177 Нет 

17. Феденко Илья Васильевич 2003 188 Нет 

18. Федотова Анастасия Дмитриевна 2003 209 Нет 

19. Шипилов Денис Игоревич 2003 181 Нет 

 

53. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Высокоскоростной наземный транспорт, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Георгий Владимирович 2003 205 Да 

2. Ахмедов Ахмад Абдулхаевич 2002 202 Нет 

3. Бондаренко Ермолай Андреевич 2003 247 Да 

4. Возиян Давид Юрьевич 2003 220 Нет 

5. Галишникова Екатерина Игоревна 2003 250 Нет 

6. Драгун Денис Алексеевич 2003 202 Да 

7. Дьячук Матвей Денисович 2003 258 Да 

8. Знаменский Антон Александрович 2003 227 Нет 

9. Кожелев Георгий Павлович 2002 211 Нет 

10. Комков Артур Евгеньевич 2003 226 Нет 

11. Криворучко Наталья Александровна 2003 215 Да 

12. Кунеева Мария Алексеевна 2003 204 Да 

13. Савин Олег Алексеевич 2003 238 Нет 

14. Сизов Максим Владимирович 2003 210 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Смирный Марк Дмитриевич 2001 226 Да 

16. Шахов Виталий Евгеньевич 2003 234 Нет 

 

54. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Грузовые вагоны, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акимов Антон Анатольевич 2004 174 Нет 

2. Гречишкин Никита Алексеевич 2003 186 Да 

3. Кунеева Анастасия Алексеевна 2003 192 Да 

4. Морозов Никита Игоревич 2003 186 Да 

5. Рассохина Дарья Денисовна 2003 185 Нет 

6. Устимов Вадим Александрович 2003 179 Нет 

 

55. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Локомотивы, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Автаев Артемий Андреевич 2002 169 Да 

2. Арутюнян Тигран Семенович 2003 171 Нет 

3. Асланов Эмиль Айдынович 2004 177 Нет 

4. Балаев Николай Алексеевич 2003 178 Нет 

5. Борисов Леонид Борисович 2002 163 Нет 

6. Голубов Никита Николаевич 2003 155 Нет 

7. Дорфман Илья Семенович 2004 194 Нет 

8. Ефремов Юрий Александрович 2004 227 Да 

9. Зверев Андрей Александрович 2003 173 Нет 

10. Ивашенцев Денис Александрович 2003 172 Нет 

11. Лавренов Климентий Дмитриевич 2003 157 Да 

12. Лапин Николай Андреевич 2001 208 Нет 

13. Лебедев Артем Андреевич 2000 173 Нет 

14. Меньшов Арсений Вадимович 2003 180 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Овчинников Никита Сергеевич 2003 161 Нет 

16. Парфенова Анастасия Петровна 2003 158 Нет 

17. Самофалов Кирилл Олегович 2003 166 Нет 

18. Саркисьян Георгий Михайлович 2002 173 Нет 

19. Соколов Максим Андреевич 2003 200 Да 

20. Степанов Савелий Олегович 2002 184 Нет 

21. Тарасюк Григорий Тарасович 2003 199 Нет 

22. Тихонов Никита Андреевич 2003 163 Нет 

23. Фриккель Глеб Николаевич 2003 171 Нет 

24. Харьковский Егор Алексеевич 2003 160 Да 

25. Чумак Александр Юрьевич 2003 193 Нет 

26. Шаповалов Сергей Сергеевич 2003 203 Нет 

27. Шварцев Евгений Олегович 2001 201 Нет 

28. Ярович Никита Александрович 2003 218 Нет 

 

56. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Пассажирские вагоны, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Волосков Данил Радикович 2003 140 Да 

2. Давыдов Алексей Максимович 2003 151 Нет 

3. Демин Владислав Романович 2002 143 Да 

4. Дорошко Никита Александрович 2003 139 Нет 

5. Дьяченко Владислав Денисович 2002 148 Да 

6. Ениватов Виталий Юрьевич 2003 177 Нет 

7. Ереминский Игорь Евгеньевич 2002 147 Да 

8. Еркин Алексей Дмитриевич 2003 146 Нет 

9. Магомедов Михаил Андреевич 2003 154 Нет 

10. Миронов Виктор Романович 2004 146 Нет 

11. Наумов Сергей Сергеевич 2003 166 Да 

12. Павлов Дмитрий Вадимович 2003 183 Да 

13. Попкова Екатерина Игоревна 2003 238 Да 

14. Попов Денис Юрьевич 2003 150 Нет 

15. Прокопьев Александр Максимович 2003 160 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

16. Пчелинцев Даниил Витальевич 2003 154 Нет 

17. Русанов Владимир Алексеевич 2003 151 Нет 

18. Сбродов Данил Сергеевич 2003 147 Нет 

19. Семёнов Владислав Сергеевич 2004 144 Нет 

20. Соболевский Михаил Михайлович 2003 143 Нет 

21. Степовой Дмитрий Евгеньевич 2003 148 Нет 

22. Харатян Тигран Валерьевич 2002 220 Нет 

23. Харламов Артем Сергеевич 2003 141 Нет 

24. Шитова Инна Романовна 2003 141 Да 

 

57. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бархатов Егор Сергеевич 2004 144 Нет 

2. Батовский Савва Владимирович 2004 158 Нет 

3. Башлыков Никита Сергеевич 2000 166 Нет 

4. Беляев Николай Сергеевич 2004 140 Нет 

5. Бестужев Алексей Денисович 2003 158 Да 

6. Власюк Олег Игоревич 2004 141 Нет 

7. Игнатов Алексей Михайлович 2004 143 Нет 

8. Киреев Максим Валерьевич 2003 151 Да 

9. Кислов Артём Александрович 2003 162 Нет 

10. Колесников Глеб Владимирович 2003 134 Нет 

11. Коротков Дмитрий Алексеевич 2003 166 Нет 

12. Кузин Данила Андреевич 2002 188 Нет 

13. Лунин Алексей Алексеевич 2003 133 Нет 

14. Медведев Максим Сергеевич 2004 132 Да 

15. Мелихов Назар Андреевич 2003 157 Нет 

16. Никулов Николай Михайлович 2003 163 Нет 

17. Примазов Фёдор Витальевич 2003 148 Нет 

18. Симанович Борис Игоревич 2003 138 Нет 

19. Смирнов Максим Владимирович 2003 148 Нет 

20. Телегин Антон Александрович 2003 135 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

21. Тимофеев Даниил Денисович 2003 160 Нет 

22. Федюнин Артур Андреевич 2003 141 Да 

23. Челышев Илья Валерьевич 2002 132 Нет 

24. Черкасов Владислав Анатольевич 2002 133 Да 

 

58. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Электрический транспорт железных дорог, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абашин Артём Дмитриевич 2003 157 Нет 

2. Баранов Артем Евгеньевич 2001 127 Нет 

3. Буров Максим Ярославович 2003 169 Нет 

4. Верушкина Валерия Дмитриевна 2003 137 Да 

5. Викулин Роман Алексеевич 2003 169 Нет 

6. Гомжин Вадим Андреевич 2001 126 Нет 

7. Гращенков Иван Николаевич 2001 126 Нет 

8. Громов Богдан Сергеевич 2001 149 Нет 

9. Гросу Ана Мария Владимировна 2002 153 Нет 

10. Дормидонтов Кирилл Владимирович 2004 129 Нет 

11. Екимов Владислав Сергеевич 2003 151 Да 

12. Иванов Даниил Иванович 2003 234 Да 

13. Ильичёв Семён Александрович 2003 137 Нет 

14. Курдюков Василий Сергеевич 2003 189 Да 

15. Мальков Сергей Викторович 2003 140 Да 

16. Мальцев Степан Константинович 2003 129 Нет 

17. Митрошин Кирилл Михайлович 2003 205 Нет 

18. Редков Кирилл Олегович 2003 129 Да 

19. Скосырский Эмиль Вячеславович 2003 144 Нет 

20. Содиков Бехруз Музафарович 1999 105 Нет 

21. Строгалин Станислав Андреевич 2004 157 Нет 

22. Шаповалов Михаил Вадимович 2003 159 Да 

23. Шевченко Максим Александрович 2003 128 Да 

24. Щёголев Андрей Романович 2004 143 Да 

 



59. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Бизнес-

аналитика перевозочного процесса, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Буланов Никита Евгеньевич 2003 211 Нет 

2. Гопкова Софья Дмитриевна 2002 192 Да 

3. Данилова Алика Павловна 2003 219 Да 

4. Дробнов Егор Алексеевич 2003 206 Нет 

5. Еремин Егор Александрович 2003 208 Да 

6. Калита Тимофей Петрович 2003 188 Нет 

7. Кулагин Александр Михайлович 2003 187 Нет 

8. Лазаренко Марина Юрьевна 2000 206 Да 

9. Малов Максим Сергеевич 2003 198 Да 

10. Матвеева Анна Геннадьевна 2003 258 Нет 

11. Николаев Михаил Владимирович 2003 207 Да 

12. Николаев Никита Николаевич 2004 200 Да 

13. Петрова Екатерина Владимировна 2002 244 Нет 

14. Полянин Матвей Геннадьевич 2003 204 Да 

15. Скрябин Юрий Александрович 2003 190 Нет 

16. Смирнов Давид Владимирович 2004 195 Нет 

17. Таисова Полина Александровна 2003 244 Да 

18. 
Холмуродов Достонбек Дилмурод 

угли 
2003 231 Да 

19. Шатеев Денис Владимирович 2003 196 Нет 

20. Шишова Анастасия Петровна 2000 205 Нет 

21. Юшина Юлия Андреевна 2003 252 Да 

 

60. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Грузовая и 

коммерческая работа, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алимамадова Элина Асоевна 2003 165 Да 

2. Барахоев Юнус Магометович 2003 184 Нет 

3. Белый Александр Андреевич 2004 218 Нет 

4. Голодаева Ксения Вадимовна 2003 172 Нет 

5. Домани Марта Дмитриевна 2004 174 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Духанин Илья Александрович 2003 172 Да 

7. Зарипов Аркадий Олегович 2001 156 Нет 

8. Засолов Артём Александрович 2003 198 Да 

9. Зделова Татьяна Вениаминовна 2000 172 Нет 

10. Котрунов Константин Сергеевич 2003 213 Да 

11. Краснобаев Егор Владимирович 2003 177 Да 

12. Кретов Виктор Борисович 2003 185 Нет 

13. Левко Павел Андреевич 2002 159 Нет 

14. Милюкин Владислав Иванович 2000 256 Нет 

15. Пахомов Егор Максимович 2003 159 Нет 

16. Рыбаков Артём Игоревич 2003 187 Нет 

17. Рюмшина Валерия Николаевна 2003 171 Да 

18. Седов Андрей Олегович 2003 169 Нет 

19. Степанов Егор Александрович 2002 164 Нет 

20. Сухов Артем Игоревич 2003 206 Да 

21. Тарасов Илья Александрович 2003 210 Да 

22. Тимофеев Роман Русланович 2003 166 Нет 

23. Юрьев Михаил Евгеньевич 2001 168 Да 

 

61. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Магистральный транспорт, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Киселев Иван Дмитриевич 2003 230 Нет 

2. Новикова Софья Андреевна 2004 215 Да 

3. Сапегин Вячеслав Алексеевич 2003 259 Нет 

4. Селезнев Данила Константинович 2003 235 Нет 

5. Ткаченко Анастасия Александровна 2003 216 Да 

 



62. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Транспортный бизнес и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анашкина Светлана Александровна 2003 226 Да 

2. Берёзина Валерия Константиновна 2001 249 Нет 

3. Гадалов Дмитрий Александрович 2003 220 Нет 

4. Григорова Юлия Султановна 2003 220 Да 

5. Захаренко Ксения Игоревна 2004 269 Да 

6. Игнатов Николай Вячеславович 2004 222 Нет 

7. Колямина София Алексеевна 2003 248 Да 

8. Кораблева Елизавета Вячеславовна 2003 226 Да 

9. Ливерко Виктория Александровна 2003 229 Да 

10. Пчелинцев Александр Игоревич 2003 216 Нет 

11. Тимерин Михаил Ильич 2003 242 Нет 

12. Шевченко Анастасия Александровна 2003 239 Да 

13. Юрьева Виктория Юрьевна 2003 236 Да 

 

63. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Управление 

международными перевозками, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антонов Максим Сергеевич 2003 195 Нет 

2. Гончар Кирилл Максимович 2003 254 Да 

3. Дегтярев Алексей Денисович 2000 215 Нет 

4. Калтыгин Дмитрий Юрьевич 2003 236 Да 

5. Канаев Евгений Вячеславович 2003 193 Да 

6. Кодирова Мухсина Икромжонова 2003 196 Да 

7. Липановская Анна Андреевна 2002 191 Нет 

8. Ломасова Алина Сергеевна 2003 229 Нет 

9. Нисковских Илья Максимович 2003 231 Нет 

10. Павлова Дарья Евгеньевна 2002 247 Да 

11. Пыжьянов Сергей Павлович 2003 204 Нет 

12. Самыко Яна Алексеевна 2003 221 Да 

13. Свечников Всеволод Аркадьевич 2002 245 Да 

14. Сергеев Егор Игоревич 2003 243 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Сидорина Полина Владимировна 2003 207 Да 

16. Слесарчук Анатолий Дмитриевич 2003 211 Нет 

17. Смыслов Георгий Сергеевич 2003 211 Да 

18. Сокольцов Сергей Романович 2003 232 Да 

19. Спирин Артем Сергеевич 2003 200 Нет 

20. Тараторин Иван Андреевич 2003 199 Нет 

21. Федоров Али Викторович 2004 203 Да 

22. Фокин Семен Петрович 2003 196 Нет 

23. Ширяев Артур Дмитриевич 2003 193 Да 

24. Ясинская Елизавета Евгеньевна 2003 240 Нет 

 

64. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Цифровые 

технологии управления транспортными процессами, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бобылева Екатерина Андреевна 2003 191 Да 

2. Борисова Кристина Андреевна 2003 177 Да 

3. Зиненко Иван Дмитриевич 2003 187 Да 

4. Зубов Николай Сергеевич 2003 232 Нет 

5. Кадочкин Андрей Алексеевич 2003 169 Да 

6. Казаков Владислав Юрьевич 2003 186 Нет 

7. Карабанова Нина Денисовна 2002 200 Да 

8. Коробцов Георгий Сергеевич 2003 169 Нет 

9. Кочергин Андрей Александрович 2003 189 Да 

10. Купаев Кирилл Святославович 2003 191 Да 

11. Мельникова Светлана Андреевна 2003 221 Да 

12. Нагибин Александр Германович 2000 209 Нет 

13. Парасковей Вадим Алексеевич 2003 180 Да 

14. Парышев Кирилл Андреевич 2003 204 Да 

15. Посохов Илья Романович 2003 196 Да 

16. Привалов Владимир Сергеевич 2003 176 Нет 

17. Пятина Елизавета Дмитриевна 2001 179 Да 

18. Решетников Вадим Александрович 2003 195 Да 

19. Салмин Данил Дмитриевич 2003 170 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

20. Сухорукова Полина Вадимовна 2001 206 Нет 

21. Фокина Ксения Александровна 2003 188 Нет 

22. Шумиловский Артём Анатольевич 2000 196 Нет 

 

65. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Банзерук Вадим Игоревич 2003 169 Нет 

2. Биригой Фёдор Николаевич 2003 168 Нет 

3. Богатов Даниил Сергеевич 2003 169 Нет 

4. Гусева Кристина Романовна 2003 213 Нет 

5. Ефимова Мария Евгеньевна 2004 205 Да 

6. Жильцов Николай Алексеевич 2003 169 Нет 

7. Корбаков Владислав Олегович 2003 216 Нет 

8. Кубарский Дмитрий Юрьевич 2003 175 Нет 

9. Лаврова Мария Юрьевна 2003 224 Нет 

10. Леонтьев Тимур Евгеньевич 2004 186 Да 

11. Максименко Полина Сергеевна 2003 181 Нет 

12. Манджиев Давид Саналович 2003 195 Нет 

13. Михалков Александр Александрович 2002 178 Нет 

14. Мусиров Бегали Эшназар угли 2001 250 Да 

15. Наумов Николай Сергеевич 2003 200 Нет 

16. Никитин Андрей Павлович 2003 184 Нет 

17. Николаев Виталий Сергеевич 2004 185 Да 

18. Пыжьянов Дмитрий Павлович 2003 176 Нет 

19. Родин Иван Александрович 2003 179 Нет 

20. Сивачев Максим Сергеевич 2004 182 Да 

21. Сорокин Максим Константинович 2003 201 Нет 

22. Спицын Александр Алексеевич 2003 177 Нет 

23. Чаплыгин Владимир Владимирович 2001 227 Да 

24. Червоткин Артём Георгиевич 2003 203 Нет 

25. Чуйко Максим Андреевич 2003 193 Да 

26. Шайкин Дмитрий Сергеевич 2003 168 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

27. Ященко Павел Сергеевич 2003 186 Нет 

 

66. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта, 

ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Александров Виталий Андреевич 2003 152 Нет 

2. Байбара Игорь 2002 150 Нет 

3. Белецкий Виктор Антонович 2003 153 Нет 

4. Бибиков Кирилл Денисович 2003 179 Нет 

5. Богданова Полина Тимуровна 2003 154 Да 

6. Брылева Анна Сергеевна 2003 195 Да 

7. Буханова Мария Александровна 2003 150 Нет 

8. Верина Виктория Владимировна 2003 171 Да 

9. Володин Владислав Евгеньевич 2004 161 Нет 

10. Грошев Кирилл Андреевич 2003 164 Нет 

11. Давыдова Анастасия Алексеевна 2003 182 Нет 

12. Дмитриев Пётр Романович 2003 162 Нет 

13. Думский Дмитрий Витальевич 2003 163 Да 

14. Кононов Дмитрий Владимирович 2003 152 Нет 

15. Королева Мария Михайловна 2002 195 Нет 

16. Куклина Вера Сергеевна 2003 162 Нет 

17. Манжиков Бадма Саналович 2004 167 Нет 

18. Мансуров Руслан Рушанович 2003 159 Нет 

19. Михайлов Александр Сергеевич 2003 200 Нет 

20. Мысин Николай Викторович 2003 156 Нет 

21. Нефедов Андрей Сергеевич 2003 156 Нет 

22. Никипелый Владислав Александрович 2003 147 Нет 

23. Плосконосов Иван Андреевич 2004 148 Да 

24. Пономарев Роман Андреевич 2003 154 Да 

25. Потапкин Иван Витальевич 2003 161 Нет 

26. Потемкин Тимофей Максимович 2003 164 Нет 

27. Самыкин Всеволод Сергеевич 2003 173 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

28. Семенов Кирилл Дмитриевич 2003 152 Нет 

29. Симаков Даниил Денисович 2003 162 Нет 

30. Солманов Ралиф Денисович 2004 162 Да 

31. Тагиев Марат Тимурович 2003 151 Нет 

32. Татаренкова Алина Сергеевна 2003 183 Да 

33. Тимофеев Кирилл Владимирович 2004 150 Да 

34. Улитин Илья Сергеевич 2003 145 Нет 

35. Федоров Владимир Сергеевич 2003 143 Нет 

36. Черносвитов Владислав Алексеевич 2002 151 Нет 

37. Чистяков Фёдор Алексеевич 2003 154 Нет 

38. Чурилова Полина Владимировна 2003 174 Нет 

 

67. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Электроснабжение железных дорог, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Артебякин Артём Игоревич 2003 166 Нет 

2. Беликов Андрей Александрович 2001 164 Да 

3. Бубликов Никита Артемович 2003 154 Да 

4. Буруянэ Екатерина Евгеньевна 2003 163 Нет 

5. Воробьев Владислав Владимирович 2003 191 Нет 

6. Воробьев Егор Алексеевич 2003 198 Да 

7. Грачева Анна Васильевна 2002 160 Да 

8. Гречин Никита Юрьевич 2003 144 Да 

9. Григорьев Артём Александрович 2004 182 Нет 

10. Гусев Данила Валентинович 2003 167 Да 

11. Гуськов Денис Сергеевич 2003 193 Да 

12. Данилов Денис Игоревич 2003 162 Нет 

13. Декин Артём Андреевич 2003 152 Нет 

14. Деменков Никита Петрович 2004 140 Нет 

15. Денисов Артем Игоревич 2003 165 Да 

16. Денисов Вячеслав Алексеевич 2004 192 Нет 

17. Дроздов Артем Алексеевич 2004 194 Да 

18. Дружинин Данил Максимович 2002 139 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

19. Ерпылёв Семён Игоревич 2004 240 Да 

20. Железняков Евгений Геннадьевич 2004 229 Нет 

21. Жильцов Андрей Сергеевич 2003 147 Да 

22. Иванов Данила Алексеевич 2003 138 Нет 

23. Козина Мария Николаевна 2003 217 Да 

24. Козлов Егор Денисович 2003 153 Нет 

25. Крещенко Ярославна Николаевна 2004 147 Да 

26. Куршев Иван Борисович 2003 222 Нет 

27. Липкина Елизавета Вадимовна 2003 138 Да 

28. Лобойко Александра Владимировна 2003 181 Да 

29. Матюшенко Павел Андреевич 2004 187 Нет 

30. Мелешенко Никита Александрович 2003 182 Да 

31. Мусаткин Виталий Олегович 2003 165 Нет 

32. Небораков Глеб Олегович 2003 135 Нет 

33. Петров Димитрий Николаевич 2003 176 Да 

34. Рудаков Андрей Андреевич 2002 133 Нет 

35. Сергеев Илья Владимирович 2003 184 Нет 

36. Сиднев Арсений Дмитриевич 2003 134 Нет 

37. Султанов Артем Рамизович 2003 159 Да 

38. Сысоев Иван Игоревич 2003 231 Да 

39. Тарасенко Дмитрий Александрович 2003 138 Нет 

40. Токарев Виталий Георгиевич 2003 131 Нет 

41. Трошкин Тихон Борисович 2003 164 Нет 

42. Фогель Максим Игоревич 2003 142 Нет 

43. Хлусов Артем Андреевич 2003 132 Нет 

44. Чичканов Андрей Евгеньевич 2003 163 Да 

45. Шмидт Максим Эдуардович 2002 140 Да 

46. Шухов Дмитрий Андреевич 2004 130 Нет 

47. Щукина Анастасия Сергеевна 2003 159 Да 

 



68. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Мосты, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Барабанов Алексей Евгеньевич 2003 242 Нет 

2. Башкатов Андрей Александрович 2003 246 Нет 

3. Бессонов Никита Михайлович 2001 227 Нет 

4. Брагина Мария Борисовна 2003 234 Да 

5. Гарин Никита Антонович 2003 204 Да 

6. Горюнов Кирилл Алексеевич 2001 257 Нет 

7. Грешнев Артём Дмитриевич 2003 210 Нет 

8. Грязева Анастасия Дмитриевна 2003 214 Да 

9. Дрюпин Дмитрий Олегович 2003 209 Нет 

10. Закаев Магомед Висханович 2001 266 Нет 

11. Ковалев Иван Сергеевич 2003 215 Да 

12. Комаров Павел Денисович 2003 222 Нет 

13. Кондей Елизавета Констанстиновна 2004 221 Нет 

14. Куделин Егор Витальевич 2004 202 Да 

15. Люшнин Тимур Дмитриевич 2003 203 Нет 

16. Мелконян Степан Антонович 2003 211 Нет 

17. Морозова Алевтина Алексеевна 2003 202 Нет 

18. Насыров Эдуард Маратович 2000 248 Да 

19. Недорубов Матвей Константинович 2003 243 Нет 

20. Нехорошев Антон Сергеевич 2003 202 Да 

21. Нечепоренко Маргарита Андреевна 2004 233 Нет 

22. Онохов Николай Андреевич 2001 218 Нет 

23. Пантитов Илья Сергеевич 2003 220 Да 

24. Подлесных Ульяна Владимировна 2003 223 Да 

25. Позднякова Диана Геннадьевна 2003 239 Да 

26. Поликарпов Дмитрий Алексеевич 2003 215 Нет 

27. Полозов Максим Александрович 2002 224 Нет 

28. Савоничев Сергей Сергеевич 2001 263 Нет 

29. Самусева Полина Валерьевна 2003 224 Да 

30. Сидалькин Никита Андреевич 2001 208 Нет 

31. Сирадегян Этери Рафиковна 2003 214 Да 

32. Старостин Антон Павлович 2003 204 Нет 

33. Супрун Софья Андреевна 2003 234 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

34. Тетенков Александр Николаевич 2003 222 Нет 

35. Тихомиров Андрей Александрович 2003 232 Нет 

36. Трухачев Артем Александрович 2003 215 Да 

37. Федорищев Илья Дмитриевич 2003 220 Нет 

38. Федоров Данила Константинович 2003 226 Нет 

39. Фенов Александр Дмитриевич 2003 198 Нет 

40. Шамаев Владимир Сергеевич 2003 200 Да 

41. Шахова Анна Сергеевна 2003 244 Да 

42. Эктов Артём Эдуардович 2001 208 Нет 

43. Яковлев Алексей Владимирович 2002 247 Нет 

 

69. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Строительство магистральных железных дорог, 

ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексанов Максим Игоревич 2003 190 Нет 

2. Ахтияров Андрей Русланович 2004 161 Нет 

3. Балашов Валерий Витальевич 2003 167 Нет 

4. Белоус Андрей Иванович 2002 179 Да 

5. 
Бороданенко Александр 

Владимирович 
2003 187 Нет 

6. Бородин Даниил Николаевич 2003 158 Да 

7. Брусков Василий Евгеньевич 2003 158 Нет 

8. Бульбенко Георгий Сергеевич 2001 158 Нет 

9. Бухтияров Илья Александрович 2001 206 Нет 

10. Васильев Марк Аркадьевич 2003 178 Да 

11. Васильева Ирина Максимовна 2003 151 Да 

12. Вахитов Тагир Альбертович 2002 172 Да 

13. Волкова Лилия Сергеевна 2003 170 Нет 

14. Гоголев Антон Алексеевич 2004 163 Нет 

15. Городецкий Михаил Дмитриевич 2003 169 Нет 

16. Горюнова Валерия Алексеевна 2002 205 Нет 

17. Гречин Алексей Александрович 2003 154 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

18. Девушкин Иван Андреевич 2003 186 Нет 

19. Дузенко Никита Петрович 2003 153 Нет 

20. Дымченко Юрий Дмитриевич 2003 168 Нет 

21. Елисеев Сергей Александрович 2003 183 Нет 

22. Елистратов Даниил Андреевич 2003 177 Нет 

23. Жданкин Юрий Алексеевич 2003 153 Да 

24. Жихорев Максим Сергеевич 2003 239 Да 

25. Журиков Иван Владимирович 2004 170 Нет 

26. Измайлов Илья Витальевич 2003 157 Нет 

27. Иордаки Соломон Мубаризович 2003 156 Нет 

28. Кеменов Антон Юрьевич 2004 152 Да 

29. Комлев Кирилл Александрович 2003 154 Нет 

30. Корякин Евгений Владимирович 2003 151 Нет 

31. Косов Илья Вячеславович 2003 159 Нет 

32. Костин Константин Константинович 2003 154 Нет 

33. Кравчук Фёдор Андреевич 2003 197 Нет 

34. Краснова Анна Андреевна 2003 166 Да 

35. Кулемзин Владислав Сергеевич 2001 211 Нет 

36. Кушнир Егор Юрьевич 2003 158 Нет 

37. Лисицын Никита Михайлович 2003 166 Нет 

38. Максимова Дария Андреевна 2003 170 Нет 

39. Мамаев Даниил Алексеевич 2003 154 Нет 

40. Марков Никита Владимирович 2003 187 Нет 

41. Маршунок Никита Олегович 2003 191 Нет 

42. Михайлов Александр Олегович 2003 163 Нет 

43. Михеев Иван Дмитриевич 2003 150 Да 

44. Морковин Антон Андреевич 2003 161 Да 

45. Морковин Артем Андреевич 2003 179 Да 

46. Мочалова Екатерина Владиславовна 2003 205 Нет 

47. Мухтарова Виктория Ринатовна 2002 186 Нет 

48. Нефедьев Леонид Дмитриевич 2003 151 Нет 

49. Новиков Даниил Михайлович 2004 171 Да 

50. Панов Федор Алексеевич 2002 171 Да 

51. Парфенов Павел Сергеевич 2004 186 Нет 

52. Петров Константин Дмитриевич 2004 152 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

53. Пироженко Матвей Николаевич 2003 169 Да 

54. Поварницын Илья Евгеньевич 2003 175 Да 

55. Подольцева Валерия Константиновна 2003 187 Да 

56. Поляков Федор Алексеевич 2004 209 Нет 

57. Присягин Даниил Владимирович 2003 162 Нет 

58. Пыжиков Самир Этибарович 2003 172 Да 

59. Рамазанов Чингиз Маратович 2003 178 Нет 

60. Рыбаков Денис Романович 2003 151 Да 

61. Самойлов Вадим Сергеевич 2004 221 Да 

62. Сердюк Татьяна Валентиновна 2001 149 Да 

63. Сидо Арсений Аркадьевич 2003 182 Нет 

64. Сильтиков Глеб Сергеевич 2003 178 Да 

65. Симин Глеб Валерьевич 2003 178 Нет 

66. Ситников Семён Андреевич 2003 208 Да 

67. Смолоногова Анастасия Сергеевна 2003 172 Да 

68. Суслова Кристина Евгеньевна 2003 197 Нет 

69. Талипов Камиль Ринатович 2003 172 Нет 

70. Тарасков Никита Максимович 2003 159 Да 

71. Тищенко Илья Сергеевич 2003 187 Нет 

72. Трошин Кирилл Михайлович 2003 189 Нет 

73. Усманов Тимур Эльдарович 2003 177 Нет 

74. Филиппов Александр Дмитриевич 2003 169 Нет 

75. Халитов Эмиль Айратович 2003 186 Да 

76. Хамзатов Мохмад Хамзатович 2002 164 Да 

77. Харин Тимур Артемович 2001 185 Нет 

78. Хелемендик Анна Витальевна 2003 172 Нет 

79. Шахбазян Олег Гагикович 2002 187 Нет 

80. Шибинская Мария Александровна 2004 189 Да 

81. Шулаев Валентин Владимирович 2003 153 Нет 

82. Шульга Александр Дмитриевич 2003 164 Нет 

83. Щербак Илья Олегович 2003 172 Нет 

84. Щербаков Юрий Алексеевич 2003 176 Да 

 



70. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Тоннели и метрополитены, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белов Михаил Борисович 2003 200 Да 

2. Букин Артемий Александрович 2003 194 Да 

3. Бурмак Сергей Александрович 2003 202 Да 

4. Воронин Ярослав Павлович 2003 194 Нет 

5. Ивенков Руслан Александрович 2003 228 Нет 

6. Илларионов Данила Александрович 2003 198 Нет 

7. Карасева Анастасия Александровна 2003 217 Да 

8. Козлов Владислав Андреевич 2003 215 Да 

9. Корец Никита Михайлович 2003 216 Нет 

10. Корнеев Фёдор Андреевич 2001 202 Нет 

11. Королева Вероника Юрьевна 2003 218 Нет 

12. Краев Евгений Алексеевич 2003 192 Нет 

13. Кузьмин Денис Михайлович 2003 211 Нет 

14. Николаев Андрей Валерьевич 2003 203 Нет 

15. Орлов Ян Дмитриевич 2003 198 Нет 

16. Осетинский Леонид Николаевич 2003 277 Нет 

17. Петров Олег Евгеньевич 2003 218 Нет 

18. Подоревский Артём Александрович 2000 208 Да 

19. Попов Иван Владимирович 2003 192 Нет 

20. Поповичев Никита Сергеевич 2003 202 Да 

21. Солдовская Евгения Андреевна 2003 218 Да 

22. Стрепенюк Денис Юрьевич 2003 199 Нет 

23. Тарасов Евгений Иванович 2003 210 Нет 

24. Чумаков Александр Алексеевич 2003 228 Да 

 

71. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Управление техническим состоянием 

железнодорожного пути, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аносова Юлия Александровна 2004 173 Нет 

2. Анянов Макар Сергеевич 2003 154 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Букашев Сайфетдин Ильдусович 2003 143 Нет 

4. Вачевских Валерия Дмитриевна 2003 154 Да 

5. Выгузов Максим Станиславович 2002 140 Нет 

6. Гаджиев Магомед Мурадович 2003 145 Да 

7. Геворгян Ваган Самвелович 2004 149 Да 

8. Горбачев Александр Дмитриевич 2003 178 Нет 

9. Гуштын Евгений Николаевич 2003 140 Нет 

10. Денисенко Максим Александрович 2003 191 Нет 

11. Дульнева Стелла Викторовна 2003 146 Нет 

12. Ермишин Всеволод Олегович 2003 144 Нет 

13. Иванов Артём Евгеньевич 2003 181 Нет 

14. Кабулова Анна Сергеевна 2003 181 Да 

15. Карагодин Никита Сергеевич 2003 145 Да 

16. Климкин Иван Анатольевич 2004 199 Да 

17. Ковкель Мария Игоревна 2002 155 Да 

18. Комиссаров Иван Сергеевич 2003 146 Нет 

19. Коссов Егор Анатольевич 2003 146 Нет 

20. Кузьминова Арина Дмитриевна 2003 169 Нет 

21. Куликов Владимир Михайлович 2003 149 Нет 

22. Ларин Никита Сергеевич 2003 143 Нет 

23. Лосенков Максим Андреевич 2003 134 Нет 

24. Маршев Денис Сергеевич 2003 180 Нет 

25. Мусин Кирилл Александрович 2003 141 Нет 

26. Нужнов Виктор Павлович 2003 149 Нет 

27. Пожитнов Данил Игоревич 2003 195 Нет 

28. Пономарев Егор Павлович 2003 145 Нет 

29. Прокопов Максим Викторович 2003 168 Нет 

30. Серов Владислав Станиславович 2004 169 Нет 

31. Сидоров Артем Витальевич 2003 158 Да 

32. Смирнов Алексей Дмитриевич 2003 132 Нет 

33. Фролов Егор Александрович 2002 141 Нет 

34. Черкасов Александр Сергеевич 2003 159 Да 

35. Шарафиев Эльдар Эмилевич 2003 139 Нет 

36. Юрмашев Дмитрий Романович 2003 155 Нет 

37. Юров Андрей Германович 2000 174 Нет 

 


